

PREGÃO ELETRÔNICO



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 00008/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.407.871/0001-97 - MILTON DE SOUSA ASSUNCAO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	92141	R\$ 0,8500	R\$ 0,4800	R\$ 44.227,6800
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Folder Convite: Tamanho 44,5cm x 30,5cm (aberto), 14,8cm x 30,5cm (fechado), impressão frente e verso, policromia, papel couchê fosco, 250g, duas dobras vinco, média 500 cópias de cada. Impressão: Prova best color e CTP.						
2	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	109130	R\$ 2,0800	R\$ 0,8000	R\$ 87.304,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Cartazes: 44cm x 64cm, 4x0 cores, tinta escala em papel couchê brilho, 150g, CTP c/ prova digital.						
3	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	809200	R\$ 0,8000	R\$ 0,2000	R\$ 161.840,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Folder: tamanho 21cm x 30cm, uma dobra, 4x4, policromia, tinta escala, papel couchê liso, 150 gramas, verniz total frente e verso.						
9	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	247400	R\$ 0,3100	R\$ 0,0900	R\$ 22.266,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Folhetos: 20 modelos, sob demanda, 16,5 cm x 23 cm, 4x4 cores, policromia, papel couchê brilho, espessura 150 g.						
10	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	57850	R\$ 0,9100	R\$ 0,6800	R\$ 39.338,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Envelope personalizado: tamanho 31 cm x 41 cm (fechado), contendo no verso o brasão da prefeitura e o nome e endereço do órgão, impresso no papel sulfite branco 150 g, com faca especial, corte especial e cola especial, impressão em P&B.						
11	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	65050	R\$ 0,7200	R\$ 0,4200	R\$ 27.321,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Envelope personalizado: tamanho 23 cm x 33 cm (fechado) contendo no verso o brasão da prefeitura e o nome e endereço do órgão, impresso no papel sulfite branco 150 g, com faca especial, corte especial e cola especial, impressão em P&B.						
12	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	74720	R\$ 0,4900	R\$ 0,3800	R\$ 28.393,6000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Envelope personalizado: tamanho 18 cm x 25 cm (fechado) contendo no verso o brasão da prefeitura e o nome e endereço do órgão, impresso no papel sulfite branco 150 g, com faca especial, corte especial e cola especial, impressão em P&B.						
13	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	90200	R\$ 4,5100	R\$ 2,6800	R\$ 241.736,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Cartilha: Plano1: 50cmx28cm, 4x4 cores, policromia, Tinta Escala em Couchê Fosco 250g. CTP. c/ Prova Contratual. Miolo: 64 págs., 25cmx28cm, P&B, sulfite 120g. CTP. c/ Prova Contratual. Grampeado, Dobrado (Plano: 1)						
15	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	33995	R\$ 2,5000	R\$ 1,1800	R\$ 40.114,1000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Blocos de anotações: 15 x 21 cm, Capa: papel reciclado fosco 115g, impressão 4\0 cores, policromia. Miolo: papel reciclado 75g, impressão 1\0 cores, Acabamento cola, 50 folhas, pré-impressão: prova best color e CTP

16	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	53150	R\$ 3,7300	R\$ 1,1600	R\$ 61.654,0000
----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: descrição: Fichas de nominatas: Papel cartão fosco branco, 50cmx70cm, 240g espessura, 4\0, policromia.

18	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	76820	R\$ 1,3000	R\$ 0,5500	R\$ 42.251,0000
----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Certificados: tamanho 20 cm x 30 cm, impressão 4x1, policromia, papel couchê fosco, espessura 180 g, pré-impressão, prova best color e CTP, fornecimento sob demanda.

19	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	39250	R\$ 0,6100	R\$ 0,3800	R\$ 14.915,0000
----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Envelope material, papel kraft, gramatura 80G/M2, tipo saco comum, comprimento 340MM, cor parda, largura 240 mm.

20	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	91100	R\$ 2,2700	R\$ 0,5900	R\$ 53.749,0000
----	-------------------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Cartilha: tamanho 20 cm x 15 cm, 4x4 cores, Tinta Escala em Couchê Brilho 170g. Miolo 20x15cm, 18 páginas, 4 cores, Tinta Escala em Off-set, 75g, dobrado, grampeado.

Total do Fornecedor: R\$ 865.109,3800

04.135.560/0001-04 - VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	32000	R\$ 0,2400	R\$ 0,0700	R\$ 2.240,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marcadores de páginas: Formato: 5 x 18 cm, impressão 4\4 policromia, papel reciclado 240 g, acabamento refilado, pré impressão: prova best color e CTP - fornecimento sob demanda.

Total do Fornecedor: R\$ 2.240,0000

11.383.230/0001-01 - AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	19345	R\$ 11,8900	R\$ 2,1400	R\$ 41.398,3000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Crachás PVC – Flexível em formato CR – 80, tamanho 0,76 mm de espessura, e 85 x 54 com impressão 4/1 cores. Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias consecutivos, a contar da abertura da mesma, conforme Instrumento Convocatório. Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório. DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição. Declaramos que os materiais são de primeira qualidade. Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos a fornecer os materiais no prazo, local, condições e especificações previstos no Edital, contados a partir do recebimento da respectiva nota de empenho. Concordamos em manter a validade desta proposta por um período não inferior a 90 (noventa) dias consecutivos, a contar da abertura da mesma. Até o recebimento da nota de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, prazo de recebimento, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoado e esclarecido qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos.

Total do Fornecedor: R\$ 41.398,3000

12.321.201/0001-70 - JOMS BRASIL COMERCIO, REPRESENTACAO, IMPORTACAO E EXPOR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	153879	R\$ 0,1200	R\$ 0,0900	R\$ 13.849,1100

Marca:

Fabricante:**Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartões de visita: 5 cm x 9 cm, 4x4 cores, policromia, papel couchê 300 g.**Total do Fornecedor: R\$ 13.849,1100****23.286.142/0001-62 - G.M DE BARROS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	3499	R\$ 57,3000	R\$ 27,1900	R\$ 95.137,8100

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banners: 0.9m x 1.2m, 4x0 cores, Impressão Digital em Lona Front, 340g. C/ Bastão e Cordão.

5	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	2080	R\$ 162,0000	R\$ 120,6500	R\$ 250.952,0000
---	-------------------------------------	---------	------	--------------	--------------	------------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faixa em lona: com impressão digital em policromia, acabamento em alto-brilho, gramatura 440 gramas, tamanho 6m x 0,80m, finalizadas com bastão de madeira com ilhós nas bordas laterais.

6	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	1838	R\$ 166,6600	R\$ 69,2300	R\$ 127.244,7400
---	-------------------------------------	---------	------	--------------	-------------	------------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faixa em lona: com impressão digital em policromia, acabamento em alto-brilho, gramatura 440 gramas, tamanho 3m x 080m, finalizadas com bastão de madeira com ilhós nas bordas laterais.

7	<u>Elaboração de arte - gráfica</u>	UNIDADE	2037	R\$ 52,4900	R\$ 30,6500	R\$ 62.434,0500
---	-------------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faixa em lona: com impressão digital em policromia, acabamento em alto-brilho, gramatura 440 gramas, tamanho 1.5m x 0,70 m, finalizadas com bastão de madeira com ilhós nas bordas laterais.**Total do Fornecedor: R\$ 535.768,6000****Valor Global da Ata: R\$ 1.458.365,3900**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**